



Notiks kārtējā Nacionālās Enerģētikas un klimata padomes sēde

Publicēts: 01.12.2021.

[Enerģētika](#)

[Energiefektivitāte](#)

[Jaunami](#)

[Klimats](#)

Ceturtdien, 2. decembrī, notiks trešā Nacionālās Enerģētikas un klimata padomes sēde, kuru vadīs Ministru prezidents Krišjānis Kariņš.

Sanāksmē plānots izskatīt Ekonomikas ministrijas ziņojumu par enerģētikas un klimata ekspertu darba grupas uzdevumiem un darba organizāciju turpmākajam periodam.

Savukārt Fizikālās Enerģētikas Institūta pārstāvji ziņos par Eiropas Komisijas iniciatīvas "Gatavi mērķrādītājam 55 %" (Fit for 55) ietekmes novērtējuma sākotnējiem rezultātiem.

Par Padomi

Nacionālā enerģētikas un klimata padome tika izveidota pamatojoties uz [Ministru kabineta 2019. gada 3. decembra rīkojumu Nr. 609](#), lai nodrošinātu koordinētu, integrētu un ilgtspējīgu valsts politiku enerģētikas un klimata jautājumu risināšanai.

Padomes vadītājs ir Ministru prezidents, bet Padomes vadītāja vietnieki ir Ekonomikas ministrs un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrs.

Padomes sastāvā ir Ārlietu ministrijas valsts sekretārs, Finanšu ministrs, Izglītības un zinātnes ministrs, Labklājības ministrs, Satiksmes ministrs, Zemkopības ministrs, pārstāvji no AS "Augstsprieguma tīkls", AS "Conexus Baltic Grid", AS "Gaso", AS "Sadales tīkls", Bezizmešu mobilitātes atbalsta biedrības, Biedrības "Auto asociācija", Biedrības "Baltijas Vides forums", Biedrības "Zaļā brīvība", Biedrības "Zemnieku saeima", Biedrības "Latvijas Finanšu nozares asociācija", Biedrības "Latvijas Atjaunojamās enerģijas federācija", Biedrības "Latvijas Darba devēju konfederācija", Biedrības "Latvijas Degvielas tirgotāju asociācija", Biedrības "Latvijas Kokrūpniecības federācija", Biedrības "Latvijas Lauksaimniecības kooperatīvu asociācija", Biedrības "Latvijas Mežizstrādātāju savienība", Biedrības "Latvijas Pašvaldību savienība", Biedrības "Latvijas Siltumuzņēmumu asociācija", Biedrības "Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera", Biedrības "Lauksaimniecības organizāciju sadarbības padome", Biedrības "Vēja enerģijas asociācija", Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības, Rīgas Stradiņa universitātes aģentūras "Darba drošības un vides veselības institūts", Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas.

Ekonomikas ministrijas

Sabiedrisko attiecību nodaļa

prese@em.gov.lv

<https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/notiks-karteja-nacionalas-energetikas-un-klimata-padomes-sede>